REFPFUBLIKA BE SHQIPERLS E

UNIVERSITETI JEQREM CABEJ’GJIROKASTER

REKTORATI

Nt //65 Prot. Gjirokastér, mé % 109 12020
VENDIM
Nr. /4 date 2.09.2020

PER DHENJEN E PELQIMIT PR MARREVESHJEN E BASHKUNIMIT MIDIS
UNIVERSITETIT "EQREM CABEJ" GJIROKASTIR DHE UNIVERSITETIT TE
GOTHENBURGUT SUEDI

Né mbéshtetje t&: nenit 38, pika 3 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérise™: t& nenit 14 pika 22 t& Statutit t&
Universitetit "Eqrem Cabej"; propozimit t& sektorit t& marrédhénjeve me jasht¢ dhe kérkimit
shkencor, Rektorati i Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastr, né mbledhjen e tij t& datés 22.09.2020,

VENDOSI

1. T€ jap pélgimin pér Memon e bashké&punimit midis Universitetit"Eqrem Cabej" Gjirokastér

dhe Universitetit t& "Gothenburgut" Suedi, Departamenti i Konservimit.

2. Ky vendim i pércillet Senatit Akademik pér miratim.




